
1 

 

Objednávka 

Objednatel:      
TS Hlučín s.r.o. 

Úzká 717/3 
74801 Hlučín 
 
e-mail: :  
IČ:       25887289 
DIČ: CZ 25887289 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Objednávka číslo: TS/028/2018 

Ze dne:  2. 11. 2018 
Vyřizuje:    
Termín dodání: do 30. 11. 2018 
Způsob úhrady: převodem 
 
Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 1.11.2018 (viz příloha objednávky) Vás 
objednáváme opravu stávajícího plynového kotle, který zajišťuje vytápění budovy a ohřev 
TUV v prostorech výpravní budovy autobusového nádraží Hlučín. 
Oprava (dále jen „práce“) bude spočívat ve výměně stávajícího kotle Vaillant, a to za nový 
kondenzační kotel BAXI o výkonu 45 kW. Součástí bude dodávka nové regulace systému a 
její napojení na veškeré systémy (topení, TUV, kouřovod, apod.) Nedílnou součástí jsou 
veškeré podpůrné práce spojené se zdárným fungováním díla (práce neuvedené v nabídce, 
technické listy, atd.). Všechny parametry kotle budou doloženy certifikátem/atestem a 
celkový stav provozuschopnosti kotle a kouřovodu bude doložen příslušnou revizní zprávou. 
 

Cena prací:  93.230,- Kč bez DPH  
 
Dodavatel je povinen dodržovat na pracovišti zásady BOZP, požární ochrany, které vyplývají 
z obecně platných zákonů, vyhlášek a předpisů.  
Objednatel se dohodnul s dodavatelem, že zahájí práce nejpozději do 5 pracovních dnů od 
podpisu objednávky. 
 
Fakturace služby:  po předání díla, se splatností faktury 15 dnů od doručení objednateli. 
 
Faktura za práce bude vystavena dodavatelem po písemném předání a převzetí prací dle 
objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených prací. Faktura musí mít náležitostí 
stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad, dle ust. § 29 zákona č. 
235/2004 Sb. 
Objednatel se s dodavatelem dohodli, v případě:   

• kdy dodavatel poruší termín předání díla v termínu, uhradí objednateli smluvní 
pokutu, a to ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den. 

• prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn uplatnit vůči dodavateli 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení s 
úhradou faktury. 

 

Dodavatel:   

Gass-eko s.r.o. 

Ostravská 16A 

748 01 Hlučín 

 
IČ:    26819970      
DIČ: CZ26819970 
 

 



2 

 

Zhotovitel použije režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zák. č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, při poskytnutí dodávky stavebních prací příjemci plnění (objednateli) dle 
této smlouvy, tzn., že daň z přidané hodnoty zaplatí správci daně objednatel. 

 
 
 
Dodavatel podpisem objednávku přijímá.  

  
Datum přijetí objednávky: 

 
 
 
 
 
          
    
       ----------------------------------          ----------------------------------- 
     Za objednatele                       Za dodavatele 
                                 


